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MAANMITTAUSALAN PERUSTUTKINTO OPPISOPIMUSKOULUTUS

TEKN 12.05.2021 § 105
Valmistelijat mittausinsinööri Teemu Alatalo ja kau pun gin ark ki teh ti
Harri Ryynänen:

Tekninen keskus / Maastomittaus vastaa mittaustoiminnasta kau-
pun gin alueella, johon kuuluvat mm. pohjakartan ylläpito, ra ken nus-
paik ko jen merkintä, lohkomiset sekä kunnallistekniikan suun nit te lu-
ja työmaamittaukset.

Maastomittauksessa työskentelee vakituisessa työsuhteessa nel jä
henkilöä sekä kausityöntekijöinä kolme henkilöä.

Lähivuosina maastomittauksessa on tiedossa useamman hen ki lön
elä köi ty mi nen, joten toiminnan jatkuvuuden kannalta on tär keää
suun ni tel la seuraajaa, jolla turvataan myös ammattitaitoisen hen ki-
lös tön saatavuus kunnallistekniikan työmaamittauksiin.

Eräänä vaihtoehtona on noussut esille op pi so pi mus kou lu tus, joka
oli si sekä toiminnan että talouden kan nal ta hyvä vaihtoehto.
xxx on ollut maastomittauksessa kesätyöntekijänä / vas tuul li se na
mittamiehenä seitsämänä kesänä määräaikaisilla työ so pi muk sil la.
Hänen kanssaan on neuvoteltu mah dol li suu des ta suo rit taa alan
tutkinto oppisopimuksella.

Oppisopimus on mah dol lis ta toteuttaa yhteistyössä Lappian kans sa,
joka toimii kou lu tuk sen järjestäjänä. Lappia puolestaan hank kii
koulutuksen tut kin non an to-oi keu den omaavalta Redulta. Kou lu tus
alkaisi 1.8.2021 ja kes täi si 30.6.2024 saakka.

Koulutuksen aikana oppisopimuskoulutettavan henkilön kanssa  laa-
di taan työsopimus ja koulutukseen nimetään työpaikkaohjaaja. Kus-
tan nuk sia kaupungille aiheutuu suoraan palk ka kus tan nuk sis ta,
joiden voi daan arvioida olevan noin 25 000 €/a. Työnantajan on
mah dol lis ta saada palkkatukea 30 %, jolloin koulutuksen net to kus-
tan nuk set olisivat noin 17 500€/a ja koko koulutuksen ajalta noin 51
000 €. Kyseinen määräraha voidaan kou lu tus ta varten osoit taa ta-
lous ar vi oon palvelualueelle varatuista ti la päis ten kuu kau si palk kais-
ten mää rä ra hois ta.

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää käynnistää maanmittausalan perustutkintoon
täh tää vän oppisopimuskoulutuksen 1.8.2021- 30.6.2024 väliseksi
ajak si. Oppisopimuskoulutukseen va li taan xxx



Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: mittausinsinööri Teemu Alatalo, 050 568 8898
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